第５回幹事会議事録

日　時：　２００６年７月１日（土）　１８時～２０ 時

場　所：　隠れ野　池袋店

出席者：　Ａルーム＝岡田　船川　奥田　　Ｂルーム＝天野　下原　丸山

　Ｃルーム＝菊田　　　　　　　　Ｄルーム＝高倉　藤木

Ｅルーム＝水田　　　　　　　　Ｆルーム＝小林　原田　宮崎

学年会も無事終わり、ちょっと気が抜けた感じ。が、まだ最後の締めが残っていた。今

回の反省と次回へのスタートのために。

①決算報告

　・剰余金１３５，０７０円

・ 事由１．過去の実績を反映させたメニューにより第一会場での酒類の追加注文が発生しな

　　　　　かった。（前回は６万円程度）

・ 事由２．ウェブサイトの活用により、通信費、印刷費、プリント代等の諸経費の大幅削減

　　　　　できた。

　・剰余金は学年会の口座を設け、次回への持ち越しとする。

①次回幹事について

　・代表幹事は Eルーム水田茂夫君とする。

　・原則的にクラス幹事は入れ替えることとする。

①幹事の経費について

　・飲食を伴う幹事会は従来通り幹事個人の負担とする。

　・交通費については次回からは経費として計上すべきである。

　・幹事団は当日の会場業務負担等を勘案し、次回からは会費の軽減を提案する。

①次回開催年度について

・ 当初５年ごとの開催としたが、健康上、業務上、機会を得られないケースも勘案し、３年

　ごとの開催を提案し次回への引継ぎ事項とする。

・ 懇親の場を増やすという意味合いから、開催規模（手軽な会費等）、内容にメリハリをつ

　けた非公式学年会の開催も引継ぎ事項とする。

　・次回の開催年は次回幹事団に一任する。

感謝状授与

・ ２００６年幹事団より、代表幹事である丸山和子さん、学年会以降も作業がある天野雅裕

　君、小林稔君に対し感謝状を授与。

・ 代表幹事である丸山和子さんより、各クラス幹事および当日急遽受付を引き受けてくれた

　下原恵子（B)さんに感謝状を授与。

サプライズ

・菊田幸夫君によるテーブルマジック。代表幹事・丸山和子さんにマジックで感謝状を出すと

　いう新手の演出付き。

充実した思い出を胸に幹事会もこれにて解散。次はいつかな・・・